
Solarix Box na omítku pro zásuvku SX9 bílý
80 x 80 x 41mm

cena vč DPH: 62 Kč
cena bez DPH: 52 Kč

Kód zboží (ID): 203911

PN: SX9-0-WH

Záruka: 36 měsíců

Tento box lze použít v případě, že je potřeba instalovat zásuvky SX9 CAT5E i CAT6
na omítku. Rozměry boxu jsou 80 × 80 × 41 mm. Barva boxu je bílá. Parametry a
specifikace: Určení [?] : Na omítku Modulární provedení: ano Materiál nekovových
částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: bílá Rozměry: 80 × 80 × 41 mm Skladovací
teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 90°C

Tento box lze použít v případě, že je potřeba instalovat zásuvky SX9 CAT5E i CAT6
na omítku. Rozměry boxu jsou 80 × 80 × 41 mm. Barva boxu je bílá. Parametry a
specifikace: Určení [?] : Na omítku Modulární provedení: ano Materiál nekovových
částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: bílá Rozměry: 80 × 80 × 41 mm Skladovací
teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost: 90°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

